

Włodowice, dnia 09.07.2015 r.

KZB.341.001.2015

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na : „Budowę wodociągu w Górze Włodowskiej w ul. Poprzecznej wraz z przepięciem istniejących przyłączy wodociągowych”.

Gmina Włodowice-Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach, na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniem, udziela wyjaśnień:

### **Zapytanie nr 1; dotyczy wiedzy i doświadczenia**

#### **Pytanie 1.**

Czy należy wykazać dwie roboty, z których każda polega na wykonaniu 3 km wodociągu i odbudowie 2 km dróg?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak. Zamawiający wymaga, aby wykazać, że Wykonawca wykonał co najmniej 2 roboty budowy wodociągu o długości nie mniejszej niż 3 km i odbudowę nawierzchni dróg publicznych po robotach wodociągowych na co najmniej 2 km dróg publicznych o kategorii ruchu KR2. Warunek ten będzie również spełniony , jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał budowę albo przebudowę drogi publicznej na odcinku co najmniej 2 km o kategorii ruchu co najmniej KR2.

#### **Pytanie 2.**

Czy jedna robota ma polegać na wykonaniu 3 km wodociągu, a druga na odbudowie 2 km dróg?

#### **Odpowiedź na pytanie 2.**

Nie. Jedna robota ma polegać na wykonaniu co najmniej 3 km wodociągu i na odbudowie nawierzchni co najmniej 2 km dróg w jednym zadaniu lub wykonaniu co najmniej 3 km wodociągu w jednym zadaniu, a odbudowie nawierzchni co najmniej 2 km w drugim zadaniu.

#### **Pytanie 3.**

Czy na wykonanie 3 km wodociągu mogą składać się dwa zadania, czy musi być zrealizowane w ramach jednej inwestycji?

#### **Odpowiedź na pytanie 3.**

Musi być zrealizowane w ramach jednej inwestycji.

KOMUNALNY ZAKŁAD BUDŻETOWY  
we WŁODOWICACH  
42-421 Włodowice; ul. Krakowska 28  
tel/fax: (34) 315-30-37  
NIP: 577-10-22-261

KIEROWNIK  
KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  
we WŁODOWICACH  
mgr inż. Andrzej Sutor